LICITAR                

DIGITAL 

4.500,00 LICITAR DIGITAL – Contratação direta por dispensa 

Município de Abadia de Goiás/GO 

PESQUISA em 12 de dezembro de 2025 (ANEXO) 

Considerando o preço médio dos itens consultados, obtemos o valor médio de R$ 

5.100,00 (cinco mil e cem reais). 

14  DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

A despesa decorrente da execução dos serviços correrá à conta da seguinte dotação 

orçamentária: 04010401.0412204016.001 - 33903900000 – Ficha N° 15 – Outros 

serviços de terceiros - Pessoa Jurídica. 

Muzambinho, 21 de janeiro de 2026